
 
 
 
 
 
 
 

                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                  ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                       РЕШЕНИЕ                           
«24» сентября  2020г.              № 17-107 

 
О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов 

Волоколамского муниципального района Московской области 
в сфере градостроительной деятельности 

         
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,а также 
в связи с принятием решения Совета депутатов Волоколамского городского округа 
Московской области от 10.04.2020 N 13-81 (в редакции решения Совета депутатов 
Волоколамского городского округа Московской области от 30.07.2020 № 16-100) «Об 
утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений 
по вопросам градостроительной деятельности в Волоколамском городском округе 
Московской области и Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросам, 
рассматриваемым на общественных обсуждениях в сфере градостроительной деятельности 
в Волоколамском городском округе Московской области», Совет депутатов Волоколамского 
городского округа Московской области РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 
1.1. решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района 

Московской области от 26.07.2018 № 27-108 «Об утверждении Положения об 
организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной 
деятельности в Волоколамском муниципальном районе Московской области»; 

1.2. решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района 
Московской области от 26.07.2018 № 27-109 «Об утверждении Порядка 
предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на 
общественных обсуждениях или публичных слушаниях в сфере градостроительной 
деятельности». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край», а также 
разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Волоколамского 
городского округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
Председатель Совета депутатов 
Волоколамского городского округа           С.А. Шорников 
 
 
Глава Волоколамского 
городского  округа                               М.И.Сылка              



 


